
 
ZARZĄDZENIE Nr 61/2018 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 19 października 2018 r. 

 
w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018 r. poz. 130), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku Nr III/11/2010 z dnia 28 grudnia  
2010 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczególnych warunków jego funkcjonowania, zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. 1. Odwołuję  ze składu  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do realizacji zadań w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie Panią Katarzynę Nowak, pedagoga szkolnego Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Zbąszynku. 
2. W pozostałym zakresie skład  Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego nie ulega zmianie i składa 
się następujące osób: 
1) Danuta Kłos - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku; 
2) Karolina Danysz - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku; 
3) Katarzyna Rucioch - kierownik Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku; 
4) Alina Jagaciak  - przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów   

                                      Alkoholowych w Zbąszynku; 
5) Eryk Wawrzynowicz  - dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych w Zbąszynku; 
6) Mateusz Brzuśnian - dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych w Zbąszynku; 
7) Małgorzata Drosik - pedagog szkolny w Szk. Podst. w Zbąszynku; 
8) Monika Przybyła - pedagog szkolny w Szk. Podst. w Kosieczynie; 
9) Urszula Lemańska  - pielęgniarka środowiskowa; 
10) Sylwia Gucwa  - kurator dla nieletnich w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie; 
11) Karol Pacuk  - kurator dla dorosłych w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie; 
12) Leszek Bochniak  - strażnik miejski w Zbąszynku. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku. 
 
§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


